2022年 6月 27日

お客さま各位

株式会社 西京銀行

ローソンデビットカードサービス取扱い終了のお知らせ

平素より当行をご愛顧いただき誠にありがとうございます。

さて、当行では、お客さまにご利用頂いております「ローソンデビットカードサービス」につきまして、

２０２２年７月３１日（日）を最終日として、取扱いを終了させていただくこととなりましたので、

お知らせいたします。

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解ご協力賜りますようお願い申し上げます。

 ＜本件に関するお問合わせ先＞

西京銀行 お客さまサポートセンター：0120-240-606

受付時間：月～金曜日 9:00～17:00

(土・日・祝日・銀行休業日を除きます)

以上